SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 007/PROEN/2021, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.003394/2021-11,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 021/PROEN/2020 de 12 de março de 2020.
Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Medicina Veterinária – Campus Belém

Categoria Titular Suplente
Docente Jamile Andrea Rodrigues da Silva - Siape:

1356993 - Coordenadora
Dulcideia da Conceição Palheta - Siape:
6388503 - Sub-Coordenadora

Adriana Maciel de Castro Cardoso Jaques –
SIAPE: 2494981

Fernando Elias Rodrigues da Silva –
SIAPE: 3142126

Rosa Maria Souza Santa Rosa – SIAPE:
1359728

Fábio Haruki Hatano – SIAPE: 1742002

Antônio Vinicius Correa Barbosa – SIAPE:
1492115

-

Ednaldo da Silva Filho – SIAPE: 1556914 -
Técnico
Administrativo

Márcia Janete de Fátima Mesquita de
Figueiredo – SIAPE: 1125281

Juliana dos Santos Batista – SIAPE:
1005061

Natacha Cintia Ferreira Fernandes –
SIAPE: 3830468

Sinerey Karla Salim Aragão de Sousa –
SIAPE: 1122295

Flávia Cristina Matos Oliveira – SIAPE:
1551295

Gilvandro Rodrigues Galvão – SIAPE:
1125252

Lauralice Freire de Brito – SIAPE: 1250581 Larissa Pinon de Carvalho – SIAPE:
1736370

Discente Julie Louise Paixão – Matrícula:
2015000931

Hugo Augusto Mendonça Canelas –
Matrícula 2016008943

Camilla Giovanna Peixoto Vieira –
Matrícula: 2017005338

Juliana Thaina Farias de Moraes –
Matrícula: 2016008881

Andresa de Jesus Pereira – Matrícula:
2017005463

João Victor Rodrigues da Silva –
Matrícula: 2014005719

Matheus Farias dos Santos – Matrícula
2017005249

Franklin Alcântara de Lima – Matrícula
2016020320

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino

	PRÓ-REITORIA DE ENSINO